

Søgrundene Etape 1 ApS
Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 41 03 89 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrundene Etape 1 ApS Lindevej 15, Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 03 89 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Husballe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Husballe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917.977 kr. mod 895.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.937 kr. mod 423.130 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	917.977	895.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.683	-112.683
Resultat før finansielle poster	805.294	783.209
Andre finansielle indtægter	948	7.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-416.582	-247.826
Resultat før skat	389.660	542.448
Skat af årets resultat	-85.723	-119.318
Årets resultat	303.937	423.130
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	303.937	423.130
Disponeret i alt	303.937	423.130

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.739.047	15.851.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.739.047</u>	<u>15.851.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.739.047</u>	<u>15.851.730</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	55.782	22.058
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.782</u>	<u>22.058</u>
Aktiver i alt	<u>15.794.829</u>	<u>15.873.788</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	2.508.092	2.528.820
Overført resultat	<u>1.820.971</u>	<u>1.496.306</u>
Egenkapital i alt	<u>4.369.063</u>	<u>4.065.126</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>620.182</u>	<u>644.723</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>620.182</u>	<u>644.723</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.305.636	8.498.453
Deposita	<u>464.695</u>	<u>458.500</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.770.331</u>	<u>8.956.953</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	198.392	190.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.708.597	1.854.471
Selskabsskat	<u>110.264</u>	<u>143.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.253</u>	<u>2.206.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.805.584</u>	<u>11.163.939</u>
Passiver i alt	<u>15.794.829</u>	<u>15.873.788</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.549.548	1.052.448	3.641.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	443.858	443.858
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.728	0	-20.728
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.528.820	1.496.306	4.065.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	324.665	324.665
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.728	0	-20.728
	<u>40.000</u>	<u>2.508.092</u>	<u>1.820.971</u>	<u>4.369.063</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.356	36.097		
Andre finansielle omkostninger	<u>381.226</u>	<u>211.729</u>		
	<u>416.582</u>	<u>247.826</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> 30/6 2024	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 30/6 2024	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.504.028	198.392	8.305.636	7.436.778
Deposita	<u>464.695</u>	<u>0</u>	<u>464.695</u>	<u>0</u>
	<u>8.968.723</u>	<u>198.392</u>	<u>8.770.331</u>	<u>7.436.778</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.504 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 15.739 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.